始道塾無料化・オンライン化のお知らせ

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、「経営の原点 12 か条」に触れる経営者の方を一人でも増やすため、一層皆

様に参加いただきやすくなることを目指し、始道塾を参加費無料化およびオンライン開催

へと変更させていただきます。

これからも経営の原点 12 か条をさらに実践いただき、「決算書を良くする」ことができる

よう尽力して参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

■変更予定日：2023 年 7 月 1 日

■変更内容：

 ・有料会員会費・各セミナー参加費の無料化(※1)(※2)

 ・有料会員・無料会員の区分けを無くし、「会員」に一本化

 ・リアル開催から zoom 開催のみへ移行(※3)(※4)

 ・月 2 回(恩田講師 1 回、村田講師 1 回)開催から月 1 回開催へ

■会員内容：

 ・毎日よくなれメッセージ購読

 ・毎日よくなれメッセージ アーカイブ閲覧

 ・始動塾開催日・特別セミナー お知らせ受信

 ・始道塾出席事前登録

※1：望年会などリアル開催の際には、会場費等実費を請求させていただきます。

※2：今年度会費をお支払いいただいた有料会員様へは 7 月以降分の年会費を返還させてい

ただきます。詳細は別途メールにてご案内いたします。

※3：東京始道塾については、2023 年のみ会場でのリアル開催いたします。

(セミナー参加費等詳細は別途ご案内いたします)

※4：望年会については今後もリアル開催予定です。

以上